РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября  2011 г.  № 68

Об утверждении Итогового документа

публичных слушаний в Совете депутатов

Чухломского сельского поселения

по проекту бюджета Чухломского

сельского поселения на 2012 год

Рассмотрев Итоговый документ публичных слушаний в Совете депутатов Чухломского сельского поселения по проекту бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год, проведенных 23 ноября 2011 года, в соответствии с положением о публичных слушаниях на территории Чухломского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний в Совете депутатов  Чухломского сельского поселения по проекту бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год (прилагается).

2. Учесть высказанные в ходе публичных слушаний предложения при принятии бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и налогам (Виноградова Л.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	А.В.Меньшиков